
strana 1 z 3    Usnesení č. 46/2024 ze schůze RMM 
    volební období 2022-2026 
Ing. Jan Skalník     ze dne 10.09.2024 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 

USNESENÍ Č. 46/2024 
 z 46. řádné schůze Rady města Modřice (dále jen „RMM“), konané 

dne 10. září 2024 v 15:30 hodin v kanceláři starosty 

Starosta Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA konstatuje, že RMM je plně usnášeníschopná  

(v počtu 4)   

Předsedající určuje zapisovatele Ing. Jana Skalníka.  

RMM schvaluje navržený program 46. mimořádné schůze RMM.    

  

 

Bod 1 – Rozpočtové opatření č. 13/2024 

 

Usnesení 46M-R-1.1/2024: RMM schvaluje rozpočtové opatření č. 13/2024 rozpočtu města Modřice 

na rok 2024 na straně příjmů po RO č. 13 ve výši 248.498.900,- Kč a na straně výdajů po RO č. 13 

ve výši 304.059.900,- Kč jako schodkový, se schodkem ve výši 55.561.000,- Kč, financováním ve 

výši financováním ve výši 55.561.000, - Kč a splátkou úvěrů v celkové výši 11.165.000,- Kč. 

K financování schodku a splátek úvěrů bude použita rezerva z minulých let.  

  

Bod 2 - Aktualizace interní směrnice č. 1_2024 - Ceník pronájmu pozemků, bytů, nebytových 

a jiných prostor města Modřice 

 

Usnesení 46M-R-2.1/2024: RMM schvaluje interní směrnici Ceník pronájmu pozemků, bytů,  

nebytových a jiných prostor města Modřice. 

 

Bod 3 – Projednání důležitých smluv 
 

Usnesení 46M-R-3.1/2024: RMM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících  

k podnikání s ev. č.: SML_133/2020/1 mezi městem Modřice a paní Danielou Komínkovou,  

Benešova 260, Modřice, IČ: 64313760. Předmětem dodatku je navýšení nájemného za pronájem  

nebytových prostor s účinností od 1.10.2024, na částku 1.135,30 Kč měsíčně.  

 

Usnesení 46M-R-3.2/2024: RMM schvaluje dodatek ke smlouvě o nájmu prostor sloužících  

k podnikání s ev. č.: SML_2018/0968/1 mezi městem Modřice a panem Davidem Goišem, Staňkova  

324/29, Brno, IČ: 88717798. Předmětem dodatku je navýšení nájemného za pronájem nebytových  

prostor s účinností od 1.10.2024, na částku 1.320,- Kč měsíčně plus DPH. 

 

Usnesení 46M-R-3.3/2024: RMM schvaluje dodatek ke smlouvě o nájmu prostor sloužících  

k podnikání s ev. č.: SML_2018/0779/1 mezi městem Modřice firmou KOMPRAH, s.r.o., Masarykova  

141, Modřice, IČ: 27701638. Předmětem dodatku je navýšení nájemného za pronájem nebytových  

prostor s účinností od 1.10.2024, na částku 2.286,60 Kč měsíčně plus DPH. 

 

Usnesení 46M-R-3.4/2024: RMM schvaluje dodatek ke smlouvě o nájmu prostor sloužících  

k podnikání s ev. č.: SML_132/2020/1 mezi městem Modřice a paní Květou Kelerovou, Staňkova  

12B, Brno, IČ: 45602441. Předmětem dodatku je navýšení nájemného za pronájem nebytových  

prostor s účinností od 1.10.2024, na částku 1.327,80 Kč měsíčně. 

 

 

 



strana 2 z 3    Usnesení č. 46/2024 ze schůze RMM 
    volební období 2022-2026 
Ing. Jan Skalník     ze dne 10.09.2024 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 

Usnesení 46M-R-3.5/2024: RMM schvaluje dodatek ke smlouvě o nájmu prostor sloužících  

k podnikání s ev. č.: SML_134/2020/1 mezi městem Modřice a MgA. Lenkou Kamínkovou,  

Bezručova 18, Brno, IČ: 74993399. Předmětem dodatku je navýšení nájemného za pronájem  

nebytových prostor s účinností od 1.10.2024, na částku 2.408,- Kč měsíčně. 

 

Usnesení 46M-R-3.6/2024: RMM schvaluje dodatek ke smlouvě o nájmu prostor sloužících  

k podnikání s ev. č.: SML_2015/0161/1 mezi městem Modřice a Mgr. Hanou Slanou, Masarykova  

114, Modřice, IČ: 70287848. Předmětem dodatku je navýšení nájemného za pronájem nebytových  

prostor s účinností od 1.10.2024, na částku 3.288,- Kč měsíčně. 

 

Usnesení 46M-R-3.7/2024: RMM schvaluje dodatek ke smlouvě o nájmu prostor sloužících  

k podnikání s ev. č.: SML_2015/0164/1 mezi městem Modřice a Mgr. Ludmila Kremlová, Nám. Míru  

533, Modřice, IČ: 4416040. Předmětem dodatku je navýšení nájemného za pronájem nebytových  

prostor s účinností od 1.10.2024, na částku 2.518,- Kč měsíčně. 

 

Usnesení 46M-R-3.8/2024: RMM schvaluje dodatek ke smlouvě o připojení k síti veřejného  

osvětlení s e. č.: SML_2021/0004/6 mezi městem Modřice Technické sítě, a.s., Barvířská 822/5,  

Brno, IČ: 25512285. Předmětem dodatku je změna ceny za odběr elektřiny ze sítě VO Vídeňská. 

 

Usnesení 46M-R-3.9/2024: RMM schvaluje Licenční smlouvu o veřejném provozování  

VP_2024_130005 s ev. č.: SML_2024/0147 mezi městem Modřice a společností OSA -Ochranný 

svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., Čs armády 786/20, Praha 6, IČ: 63839997. 

Předmětem smlouvy je Oslava 30 let města Modřice, která se konala před radnicí města Modřice 

dne 15.6.2024. Autorská odměna dle práv činí v celkové výši 4.035,35 Kč včetně DPH.  

 

Bod 4 - Různé, diskuze 

 

Usnesení 46M-R-4.1.1/2024: RMM schvaluje zadávací dokumentaci výběrového řízení na výběr 

dodavatele veřejné zakázky „Požární vozidlo CAS pro JSDH města Modřice“, současně schvaluje 

text kupní smlouvy, která je součástí této zadávací dokumentace“. 

 

Usnesení 46M-R-4.1.2/2024: RMM schvaluje členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

včetně náhradníků:  

Členové komise: Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA, Ing. Antonín Mazálek, Ph.D., M. P. 

Náhradníci: Ing. Tomáš Brabec, Bc. Květoslava Höklová, DiS., Bc. Elena Halvová 

 

Usnesení 46M-R-4.2/2024: RMM schvaluje ředitelce MŠ Modřice žádost o navýšení výdajů na platy 

– asistent pedagoga z provozních prostředků ve výši 50.000,- Kč, a to do konce roku 2024. 

 

Usnesení 46M-R-4.3/2024: RMM schvaluje cenovou veliteli MP Modřice cenovou nabídku na  

rozšíření kamerového systému o nové kamery, 1 kamerový bod a 1 retlansační bod, a to ve výši  

94.460,- Kč plus DPH. 

 
Usnesení 46M-R-4.4/2024: RMM bere na vědomí Zápis č. 21/2024 z jednání Komise stavební a 
územního plánování ze dne 1.8.2024, jehož součástí je opětovné projednání projektové 
dokumentace stavby „Přestavba domu Masarykova č.p. 96, Modřice“ z důvodu žádosti stavebníka 
o souhlas s provedením přípojky splaškové kanalizace a vody a s prováděním tzv. přípravných prací, 
přičemž na základě nových zjištění a  doporučení komise Rada města Modřice ruší dříve vyslovený 



strana 3 z 3    Usnesení č. 46/2024 ze schůze RMM 
    volební období 2022-2026 
Ing. Jan Skalník     ze dne 10.09.2024 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 

souhlas města s projektovou dokumentací stavby a současně vyslovuje nesouhlas projektovou 
dokumentací uvedené stavby. 
 

Usnesení 46M-R-4.5.1/2024: RMM schvaluje zadávací dokumentaci výběrového řízení na výběr 

zhotovitele veřejné zakázky „Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě Modřice (etapa 1.)“, 

současně schvaluje text smlouvy, která je součástí této zadávací dokumentace. 

 

Usnesení 46M-R-4.5.2/2024: RMM schvaluje členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

včetně náhradníků:  

Členové komise: Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA; Ing. Antonín Mazálek Ph.D; Bc. Květoslava 

Höklová, DiS; Markéta Ošlejšková, DiS 

Náhradníci: Ing. Tomáš Brabec; Mgr. Veronika Žaloudková; Bc. Elena Halvová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…..........................................................                      ................................................................ 

Starosta Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA                 místostarosta Ing. Antonín Mazálek, Ph.D.  


